FG 6.1
IER Meß- und Regeltechnik Eberhard Henkel GmbH - Innstrasse 2 - D-68199 Mannheim
Tel. + 49-(0)621 84 22 40 Fax + 49-(0)621 84 22 49 0  E-Mail: info@ier.de  Internet: http://www.ier.de
Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften. Lieferung und technische Änderungen vorbehalten.
This data sheet contains product specifications only, not a guarantee for product properties. Availability and technical data are subject to changes KAT_FG6_1.doc 01/02   1/2
Bistabiler Schalter
BSM 500 W ...
Monostab. Reedkontakt

Die Angaben dieses Datenblatts enthalten die Spezifikationen der Produkte, nicht die Zusicherung von Eigenschaften. Lieferung und technische Änderungen vorbehalten.
This data sheet contains product specifications only, not a guarantee for product properties. Availability and technical data are subject to changes KAT_FG6_1.doc 01/02   2/2
Typschlüssel / Type Key:
Bistabiler Schalter / Bistable switch
BSM 500 W ...
Kontaktart / Contact type
N =  Standardkontakt, 0,1 ... 3 (1) A
standard contact, 0,1 to 3 (1) A
G =  Goldkontakt,  1 mA... 100 mA
gold contact, 1 mA to 100 mA
K =  Kombikontakt, 1 mA... 3 (1) A
combi-contact, 1 mA to 3 (1) A
VA – Rohrschelle / VA tube clip:
34 =  für Rohr 32...34d
for 32 to 34 mm diameter tubing
50 =  für Rohr 50d
for 50 mm diameter tubing
63 =  für Rohr 63d
for 63 mm diameter tubing
BSM 500W
CE-Kennzeichen:
Entsprechend Niederspg-Richtlinie (73/23/EWG),
EMV-Richtlinie (89/336/EWG),
EN 50 082-2:1995;
EN 55011 (Klasse A): 1991 und
EN 61 010-1:1993
CE Mark:
In accordance with low-voltage directive (73/23/EWG),
EMC directives (89/336/EEC),
EN 50 082-2:1995,
EN 55 011 (class A):1991 and
EN 61 010-1:1993
Typschlüssel / Type Key:
Monostabiler Reedkontakt
Monostable reed contact
MRK 10 ...
Medientemperatur / Medium temperature
P =  max. 110° C (PVC- Kabel) / (PVC cable)
S =  max. 150° C (Silikon-Kabel) / (silicon cable)
VA – Rohrschelle / VA tube clip:
34 = für Rohr 32...34d
for 32 to 34 mm diameter tubing
MRK 10   34
CE-Kennzeichen:
Entsprechend Niederspg-Richtlinie (73/23/EWG), EMV-
Richtlinie (89/336/EWG),
EN 50 082-2:1995;
EN 55011 (Klasse A): 1991
CE Mark:
In accordance with low-voltage directive (73/23/EWG),
EMC directives (89/336/EEC),
EN 50 082-2:1995,
EN 55 011 (class A):1991
Abmessungen / Dimensions:
BSM500W.. 50 an Seilzug-Füllstandsanzeige
BSM500W.. 50 with Cable Pull Fill-Level Indicator
Abmessungen / Dimensions:
Monostabiler Reedkontakt MRK10
Monostable reed contact MRK10
	Schaltprinzip:
	Max. Schaltleistung:
	Max. Flüssigkeitstemperatur:
	Umgebungstemperatur:
	Gehäuse:
	BSM 500 W…: